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ÅRSMELDINGER 



Årsmelding for Hof idrettslags hovedstyre
For perioden 1.1.2016 – 31.12.2016
 
Styrets sammensetning:

Leder: Eira Weseth
Nestleder: Tom Arne Akerholt
Sekretær: Thorleif Rustad
Kasserer: Jessica Roso
Styremedlem: Tore Molteberg
Maskinsjef Harald Weseth
Varamedlemmer: Kim Brede Lie

Ole Dagfin Tandberg

Gruppeledere
Fotball: Bent Mathisen
Langrenn: Helge Nordby
Hopp: Svend Solberg
Turn: Jette Anholt
Innebandy: Fabian Bettum 
Klatring: Vigulf Semb Røren
Håndball: Merete Grønseth

Komiteer:
Økonomigruppe: Per Ivar Nedrebø og Miriam Hannevold, Gjermund 

Grønseth, Geir Buan.

Valgkomiteen: Halvor Wike, Arne Lindås og Jorun Lian
 

Turkomiteen: Leder: Thomas Furuheim. 
Medlemmer: Ottar Nordseth, Vidar Tormodsrud, Arnfinn 
Svendsen, Johnny Lie, Martin Sommerstad, Turi Mette 
Ljøterud og Tore Gurrik.

Idrettsmerkekomiteen Terje Tormodsrud, Øyvind Brekke, Ottar Nordseth og Lars 
Jacob Wike

Revisor: Regnskap- og konsulenttjeneste AS.



MEDLEMMER:
Hof idrettslag har pr. 31.12.16 842 registrerte medlemmer. Dette er en økning på 118 
medlemmer fra året før. Det jobbes godt med rekruttering i flere av gruppene. Noe av 
økningen tilskrives også vårt nye elektroniske medlemsregister KlubbAdmin. Det er 
nå mye lettere å holde oversikt over variasjon i medlemsmassen.

HJEMMESIDE OG SOSIALE MEDIER:
Vi har laget ny hjemmeside. Systemet fungerer godt og har mange muligheter. 
Gruppene har hver sin underside i tillegg til hovedsiden. Vi ønsker å videreutvikle 
hjemmesiden vår slik at den kan være en aktiv informasjonskanal som vil være 
naturlig å benytte for våre medlemmer. 

På facebook har vi nå 567 følgere og vi bruker siden aktivt som informasjonskanal. 
Vi finnes også på Instagram under #hof-il 

AKTUELLE SAKER GJENNOM ÅRET:
I begynnelsen av 2016 bidro vi med å lage aktiviteter for beboerne på asylmottaket. 
Det ble blant annet arrangert en «åpen dag» i Hofhallen hvor vi stod for noen 
idrettsaktiviteter. Noen av beboerne var også med på gruppenes kveldsaktiviteter.

I 2015 var det vår tur å arrangere 4.dagsfesten. Grunnet dårlig inntjening på 
arrangementet de siste åra ble det gjort et forsøk på å legge festen til første helga i 
2016, som en «Nyttårsfest». Dette var ingen økonomisk suksess og arrangementet 
gikk omtrent i null.

Grethe og Johan Lysakers Innsatspokal ble for 2015 utdelt til Tom Arne Akerholt for 
sin mangeårige innsats i Hof IL.

Vi har tatt i bruk VIPPS som mulig betalingsløsning.

Hof Toppers Duathlon og ultraløp, lørdag 13. august 2016, for 8. gang.

137 deltakere stilte til start, en liten nedgang fra året før. Igjen fikk vi gode 
tilbakemeldinger fra deltakerne. Mye skryt, ikke minst av alle frivillige som deltok. 
Vi er helt avhengige av disse for å få arrangementet til å gå. Arrangørstaben har 
besluttet at vi skal arrangere Hof Toppers i 2017 og 2018 også.

Hovedstyret har i denne perioden hatt 7 styremøter og behandlet 47 saker

Søndag 4.september arrangerte vi igjen Idrettens dag. Godt besøkt aktivitetsdag 
åpent for store og små i Hof kommune. Et svært vellykket arrangement som trakk 
mye folk. 



Under Idrettens dag ble den nye kunstgressbanen åpnet. Besøk fra fotballforbundet 
og kretsen, samt flotte taler fra både ordfører og andre deltakere gjorde dette til en 
flott markering. Andre Enerhaugen ble også utnevnt til Æresmedlem i Hof IL denne 
dagen. Det var velfortjent, all den tiden han har brukt på «prosjekt kunstgressbane i 
Hof.»

I tråd med årsmøtevedtak i 2015 har vi kjøpt traktor og utstyr til vedlikehold av 
kunstgressbanen.

Knut J. Johnsens idrettspris ble ikke delt ut i 2016 da hovedstyret ikke fant frem til 
aktuelle kandidater dette året.

I høstferien ble det arrangert «høstleir» for barn fra 1.-4.klasse med aktiviteter i 
Hofhallen. Initiativtaker, Audun Follerås fikk bistand fra flere av idrettslagets grupper 
og dette ble et populært arrangement for barna.

10. desember arrangerte vi Nissemarsj sammen med Hof i Sentrum.

Ballbinge ved Hof skole og turløypa i Bråtan er begge under arbeid, nødvendige 
søknader er sendt og vi regner med at vi i løpet av 2017 er et godt stykke videre med 
begge prosjektene.

Av sponsorer så er det mange lokale bedrifter som bidrar. KIWI Hof er vår 
hovedsponsor. Vi har samarbeidsavtale med G-sport som leverer klubbdrakter i våre 
farger. 

Hof IL fyller Hofhallen alle kvelder i ukedagene, fra kl 1630 og frem til kl 2200. Vi leier 
også hallen i flere timer på lørdager og søndager. 

Øvrig sportslig aktivitet i idrettslaget fremkommer av de respektive gruppers 
årsmeldinger.

Hovedstyret vil takke alle våre sponsorer, Hof kommune og alle tillitsvalgte og andre 
engasjerte innbyggere som bidrar til å opprettholde et høyt aktivitetsnivå i Hof IL.

Hof, februar 2017

Hovedstyret i Hof IL



Årsmelding for økonomigruppa for 2016

Medlemmer i gruppa:

Miriam Kristensen Hannevold

Per Ivar Nedrebø

Geir Buan

Gjermund Grønseth

Det har vært avholdt to møter i 2016, ett på våren og ett på høsten.

Møtet på våren dreide seg om styrets daværende bestilling til gruppa som gikk ut på at julelotteri  
2016 skulle bortfalle og at gruppas arbeid skulle bestå av kun å skaffe sponsorer til idrettslagets 
hjemmeside. Gruppa fant det vanskelig å gå i gang med et slikt arbeid med de forutsetninger som da 
forelå. De fleste gruppene har alt egne sponsorer og det ville bli mye arbeid på få personer.  For å 
dekke inn det man forventet å få inn på et julelotteri måtte gruppa fremskaffet ca 20 nye sponsorer.

Hoverdstyret gikk vekk fra at økonomigruppa skulle arbeide med å skaffe sponsormidler til 
hjemmesiden og i stedet kjøre julelotteri som tidligere år. Gruppa fikk også i oppgave å lage 
sponsorpakker slik at fremskaffingen av sponsormidler i de ulike gruppene skal foregå på en måte 
som gjør at sponsorer møtes forholdsvis likt uavhengig av hvilken gruppe de kontaktes av. I forhold til 
sponsorer skal økonomigruppa ha en koordinerende rolle og ha oversikt over sponsorene.

Andre møte var i septmber og dreide seg om gjennomføring av julelotteri og fordeling av oppgaver i 
den forbindelse, samt sponsorpakker. Geir Buan har påtatt seg ansvar for å lage forslag til 
sponsorpakker. Oppgaver i forbindelse med julelotteriet ble fordelt mellom Miriam Hannevold, Per 
Ivar Nedrebø og Gjermund Grønseth. Det bør nevnes at beslutningen fra hovedstyret om at 
julelotteriet likevel skulle kjøres kom på et tidspunkt som ga gruppa noe tidsnød i forhold til 
gjennomføringen.  

Loddene ble kjørt  ut til lederne av gruppene 1. november og loddsalget foregikk helt fram mot 
trekning 15.desember.  Trekningen foregikk på Herredshuset i Hof med to vitner.  Vinnerne ble 
kontaktet og fikk sine premier samme kveld.

Fortjenesten ble ca 29 000. Per Ivar Nedrebø har hatt ansvar for å melde lotteriet som avsluttet til 
Lotteritilsynet.

For økonomigruppa

Miriam K. Hannevold



FOTBALLGRUPPA -ÅRSMELDING 2016
Styret har bestått av:
Leder: Bent Mathisen
Nestleder: Jan Roar Jensen
Materialforvalter: Ronny Toft
Styremedlem /HSH-representant: Kristian Eriksen
Styremedlem/trenerkoordinator: Audun Follerås
Sekretær: Ylva Førsund Candler
Ekstern kasserer: Anne K. Johnsen fra Regnskap-og konsulenttjeneste AS i Sundbyfoss

Styret har hatt 5 styremøter og 2 trener-og lagledermøter i 2016.
Foruten dette har det vært avholdt møter i HSH-samarbeidet.

Det har i 2016 vært følgende lag:

HSH G Junior
Trener: Kristian Skolem, Hof antall spillere fra Hof: 4

HSH J16 født 2000/2001 antall spillere fra Hof: 3
Trener/lagleder: Knut Solberg, Hof
Trener: Tone Aakerholt Eid, Hv.foss
Kontaktpersoner: Cecilie Omholt Staveli, Svarstad,
Karianne Nørsterud, Hv. foss og Anne Cathrine Søvik, Hv.foss

HSH G15/16 2000/2001 antall spillere fra Hof: 9
Trenere: Jørn Inge Hvål og Glenn Reidar Lie, Hv.foss
Lagledere: Hege Melby og Hege Lofsberg Olsen

HSH G14 2002 antall spillere fra Hof: 1
Trener: Kristian Eriksen, Hof
Lagleder: Ingen
HSH J13/14 2003/2002 antall spillere fra Hof: 0
Trenere: Bjørn Lennart Vorre og Kirsten Engelstad, Svarstad 
Lagleder: Laila Lie, Svarstad
HSH G13 2003 antall spillere fra Hof: 15
Trener: Claus Henrik Holm, Svarstad

G12 2004  antall spillere: 14
Trener: Johnny Lie
Hjelpetrener: Per A. Dahl
Lagleder: Unni Dahl Ottesen



HSH MP2005 antall spillere fra Hof: 10
Trener/oppmann: Rune Vestskogen, Hof
Trener: Kyrre W. Hansen, Hof

HSH MP2006 antall spillere fra Hof: 9
Trener: Trond Rønningen
Hjelpetrener: Andreas Fleischer
Lagleder: Geir Stubben

MP2007 antall spillere: 14
Trenere: Dale Archibald og Ingar Mathiesen
Hjelpetrenere: Simen Mathiesen, Runar Hermansen og Henning Bråto
Lagleder: Christine Helgerud

MP 2008 antall spillere: 9
Trener: Kenneth Michelsen
Lagleder: Hilde Elisabeth Nyblin

MP2009 antall spillere: 8
Trenere: Kim Brede Lie og Audun Follerås
Hjelpetrener: Jan Roar Jensen
Lagleder: Christian Sveen- Larsson

I tillegg har vi hatt Old Boys, herre-og damelag.

2016 har vært preget av byggingen og åpningen av kunstgressbanen. På idrettens dag, 4.september, ble 
kunstgressbanen åpna. Etter så mange år med intenst arbeid for å få på plass kunstgressbanen, synes vi 
det var ekstra gledelig at fotballgruppas tidligere leder, Andrè Enerhaugen, ble hedra som æresmedlem 
i Hof IL. Etter den offisielle åpningen av banen, arrangerte fotballgruppa en bygdeturnering med 
spillere under 13 år fra Svarstad, Hvittingfoss og Hof. Det ble spilt 18 kamper à 15 minutter, en 
intensiv, men vellykka turnering. Vi tror det kan ha vært så mange som 500 besøkende på banen den 
dagen.

Også i 2016 ble det arrangert høstleir i samarbeid med kultur, SFO, håndball, fotball, klatring og turn. 
Dette arrangementet oppleves som et hyggelig tilbud i høstferien da mange foreldre ikke kan ta seg fri 
fra jobb. Siden været var så fint, var det ekstra hyggelig å kunne bruke kunstgressbanen i høstferien. 
Også i år var det unge fotballtrenere som hadde ansvaret for å lede treningen, dette fungerte fint.
Fotballgruppa ble også i 2016 forespurt om å delta på Hof SOL, og det takket vi selvsagt ja til.
I høst begynte G2004 treningssamarbeidet med Svarstad og Hvittingfoss, og det går over all 
forventning. Det er hyggelig å se at gutta trives godt sammen og har det gøy på trening.

Vi vil rette en stor takk til trenere, lagledere og foreldre som alle bidrar til at aktivitetsnivået kan 
opprettholdes i fotballgruppa. Håper på fortsatt stort engasjement i 2017!

Vassås, 15. 01. 2017
For fotballgruppa i Hof IL
Ylva Førsund Candler, sekretær



Årsrapport 2016 fra hoppgruppa i Hof idrettslag
2016 var et aktivt år for hoppgruppa i Hof idrettslag. Gruppa har en fast kjerne av aktive 
hoppere i alderen seks til 14 år. Trener er Sven Erik Solberg. I tillegg trår også leder Svend 
Solberg i hoppgruppa til både titt og ofte.   

Sittende styre i hoppgruppa er som følger: 

Leder: Svend Solberg

Kasserer: Toril Kristiansen

Sekretær: Per Jørund Grøthe

Styremedlem: Miriam Rønningen

Styremedlem: Sven Erik Solberg

Materialforvalter: Trond Rønningen

På grunn av usikre snøforhold det meste av vinteren i 2016, ble det lite med hopping i 
Skolebakken. Derfor ble de fleste vintertreningene lagt til Breimyrbakken. I tillegg var det 
treninger i blant annet Gjerpenkollen ved Drammen, Midtstubakken i Oslo og Hasselbakken i 
Skien.   

Ellers ble vintersesongen travel, med deltakelse i mange renn for våre utøvere. Det startet 
med Breimyrspretten 9. januar. Siden gikk det slag i slag med renn flere steder på Østlandet, 
blant annet Rimi-rennet på Kongsberg.

I slutten av januar var det hopptreff-finale i Breimyrbakken. Hof var representert med Ole 
Flåten Grøthe. Det var konkurranse i 40- og 60-meteren for ulike klasser. På lørdag ble det 
tredjeplass av fem deltakere i RC D-klassen. Han fikk 176,7 poeng etter hopp på 35 og 36 
meter. Søndag var det laghopping. Ole var med på laget fra Vestfold og Telemark, og de fikk 
andreplass. Det var Oppland som vant. Buskerud kom på tredjeplass.

Ei helg i februar var det samling for hoppgruppa på Raufoss. Det var overnatting på Raufoss 
badehotell rett ved hoppanlegget. Det ble både mye hopping og sosialt samvær for 
hoppentusiastene denne helga. 

Lørdag 5. mars var det landsrenn og kretsrenn i Tveitanbakken ved Notodden. Det første 
rennet i 40-meteren for Åsmund og Elias. Ole tok sølvet i KM, kun 0,4 poeng fra gullet. Flott 
innsats fra flotte hoppere fra Hof! 

6. mars ble Hoppspretten gjennomført. På grunn av dårlige snøforhold ble rennet flyttet til 
Breimyrbakken. 

Ole Flåten Grøthe (2003) deltok i 2016 for første gang i Solan Gundersen-lekene i Alvdal i 
Hedmark. Dette er et landsrenn for hoppere i alderen 12-14 år. Ole stilte i gutter 13 år, der det 
var 31 deltakere. Ole kom på 11. plass etter hopp på 36 og 35 meter i K35-bakken. I første 
omgang var stilkarakterene 16.5, 16.0, 15.0, 16.5 og 17.0, mens i andre omgang fikk han 15.0, 



16.5, 15.5, 16.0 og 16.5. (Bedre stilkarakterer enn flere av dem som kom foran ham på 
resultatlista.) Alt dette gir en total poengsum på 220,6.

20. april var det avslutning av vintersesongen 2016 ved en sammenkomst i klubbhuset på 
Voldshagan. Der var det blant annet pølser, brus og premier på alle.  Ole Flåten Grøthe ble 
premiert som klubbmester. I tillegg fikk han for sin innsats gjennom året det første nappet i 
den flotte tina som i sin tid ble gitt av S. Slorbak, A. Gurrik og O. Lian. 

Ellers var det i 2016 mye hopping på plast. Fra plastbakkene åpnet på forsommeren, var det 
hopping nesten ukentlig. Tidligst ute i år, var Gjerpenkollen ved Drammen. Der var det åpning 
30. april. Andre bakker som ble hyppig brukt av Hof-hopperne, var Midtstubakken i Oslo, 
Gjerpenkollen, Vikersund og Hasselbakken i Skien.

Elias, Ole og Åsmund deltok i juni på storsamlingen i Midtstubakken i Oslo. Da var det ei hel 
uke med hopping og utøvere fra hele landet. Blant andre hopperne på landslaget var med som 
trenere. Inspirerende uke! 

I august var det blant annet hopprenn i Hasselbakken i Skien. Hof var godt representert. Heike 
og My stilte i henholdsvis K7 og K17. Flott innsats! På søndag deltok Elias (K38), Ole (K62) og 
Åsmund (K38). De fikk henholdsvis 34,5, 54 og 23 meter som sine lengste hopp.

4. september var det Idrettens dag i Hof. Denne gang fikk ikke hoppgruppa tak i hoppbilen 
(med hoppbakke på lasteplanet). I stedet ble gruppas egen rampe tatt ut og plassert bak 
hallen. Fungerte bra, og bra interesse for hoppgruppas aktiviteter!  

I september var det også renn i Vikersund hoppsenter. Hof idrettslag var representert med tre 
utøvere, Elias Rønningen, Ole Flåten Grøthe og Åsmund Flåten Grøthe. De stilte alle i K45-
bakken. 

Uka etter høstferien var det oppstart for innendørstreningene i Hofhallen. Sju-åtte utøvere var 
med, og ble trent av Sven Erik Solberg. I tillegg var Svend Solberg med og bidro. I høst kom det 
også til to-tre nye utøvere. 

Det siste plastrennet i 2016 ble holdt i Gjerpenkollen ved Drammen 15. oktober. Der stilte 
blant andre Aleksander Lie (2002), som i løpet av 2016 har gjort et imponerende comeback i 
hoppsporten etter fire års pause.

Videre ble det høsten 2016 gjort utbedringer av dommertårnet i Skolebakken. Det ble fint! 
Flott innsats av de som sto for den jobben på dugnadsbasis! 

9.-11. desember måtte hopperne fra Hof til Gausdal i Oppland for å finne snøen. Der var gode 
forhold. Det ble mye hopping og sosialt for både foreldre og hoppere.  

En utøver trener også sammen med rekruttgruppa til Flying Team Vikersund, som er et tilbud 
til hoppere fra Buskerud, Vestfold og Telemark. Ole Flåten Grøthe (født 2003) er Hofs deltaker. 
Det betyr blant annet et par-tre treninger i uka i regi av Vikersund og årlig ukessamling i Polen. 
Etter søknad ble han i 2016 for øvrig tildelt hoppgruppas stipend på 5.000 kroner, ment for 
dekning av treningsutgifter og utgifter til utstyr. Årlig treningsavgift i Flying Team Vikersund er 
6.000 kroner. I tillegg kommer blant annet utgifter til samlinger. 

Per Jørund Grøthe, sekretær

9. januar 2017



HOF HÅNDBALL 
Epost: hof@rsn.handball.no 

  Web:   hof-il.no 

Årsmelding 2016 Hof Håndball 

Styret har bestått av: 
Leder:  Merete Grønseth 
Nestleder:   Karianne Borge Nørsterud 
Kasserer:   Heming Wike 
Sekretær:   Christel Reinertsen 
Sportslig leder: Kjersti Fleischer 
Styremedlem: Christine Stordal 
Styremedlem: Hege Axelsson fra oktober 2016 

Styremedlem fra mars – september:  Wenche Lindås. 

Andre verv:  
Dommerkontakt:  Morten Røed 
Fair Play ansvarlig: Anita Stavdal 
Materialforvalter:  Cato Hansen  
Kioskansvarlig:  Kevin Jacobsen (fra november 2016) 

Styret har hatt 7 styremøter, et felles trener – og oppmann møte samt et felles 
møte med herre og damelaget. Hver enkelt trener og dommer har i år hatt 
møte med representanter fra styret ved kontraktsignering. De aldersbestemte 
lagene har også hatt foreldremøter.  

Trenere: 
Signe-Marie Røed, Maren Fleisher, Benedicte Solberg Belgum, Karen Lindås, 
Beate Eikenæs, Henriette Solberg, Åsne Daae Solberg, Tom Arne Jespersen, 
Sara Løkeberg, Svein Willy Røyne, Chris A Haraldsen, Dirk Krøgerrecklenfort, 
Trine Berg 

Det er nå ca. 115 spillere i Hof Håndball. Disse er fordelt på 8 lag. 



 

HOF HÅNDBALL 
Epost: hof@rsn.handball.no 

  Web:   hof-il.no 
 

 

Lag i regionserien:  
Herrer 4. div, Damer 5. div, G-14, J-13 

Aktivitetsturneringer: J-11 

Miniturneringer: J-8, G-10/9/8 og J/G 7-6 år spiller sin første miniturnering 
Januar 2017.  
 
Treningstider:  
Hof Håndball har treninger alle hverdager i Hofhallen. Vi har i år klart å gi økt 
treningstid til de lagene som ønsket dette.  

Dommere:  
Signe Marie Røed, Maren Fleischer, Karen Lindås, Henriette S. Belgum, 
Benedicte S. Belgum, Cathrine Grønvold.   
 
Trenerutvikling:  
Enkelte av våre trenere har i år deltatt på trenerkvelder som regionen har 
gjennomført.  
 

Spillerutvikling:  
3 stk. G-14 spillere deltar på regionens SPU (Spillerutvikling) og en spiller fra J-
13.  

Turneringer:  
Det har blitt arrangert 1 Minihåndball turnering i Hofhallen. Denne ble 
arrangert 10. desember 2016. Hof Håndball er også tildelt en 
minihåndballturnering i Mars 2017.  
 
Regionsamlinger:  
Representanter fra styret har deltatt på regions samling i løpet av sesongen 
samt møter i Idrettens Hus i Drammen.  

 

 

 

 



 

HOF HÅNDBALL 
Epost: hof@rsn.handball.no 

  Web:   hof-il.no 
 

 

Dugnad:  
Vi har gjennomført dorull /tørkepapirsalg for hele håndballgruppa, 
samt salg av sesongkort for lagene som spiller i serie. For små-
lagene gjennomførte vi en juledugnad med diverse varer som 
egnet seg til julegaver bl.a. Dette er viktig inntekt.  
Styret har i år besluttet at klubben dekker lagkontingenten  
(inkl. 2  ledsagere) til en ekstra cup for de lagene som ønsker dette.  

Sosialt:  
Det ble arrangert en felles sommeravslutning der lagene spilte kamper mot 
hverandre. Alle spillerne fikk etter kampene gratis pølser. Dette var en hyggelig 
avslutning før sommeren.  

Vi avsluttet året med en felles juleavslutning. Denne ble en kjempesuksess med 
over 220 påmeldte. Vi møtes i hallen der noen av lagene spilte kamper før alle 
møtes i Kultursalen for grøt, loddtrekning og hyggelig samvær.  

 
Rekruttering:  
I høstferien ble det arrangert Høstaktiviteter og Hof Håndball var representert 
og gjennomførte aktiviteter disse dagene. Dette var også i år veldig positivt og 
flere fikk en liten smakebit på hva håndball er. Vi har i år delt ut lapper til 
skolen (3,2 og 1. klasse) for å rekruttere flere spillere.  

 
Beach håndball:  
Vi jobber fremdeles med å få etablert en beach håndballbane i nærheten av 
Hofhallen og håper dette lar seg realisere våren/sommeren 2017.  
 
Fremtidige saker:  
Beach håndballbane. Rekrutering. Dommerrekrutering.  
 

 

 



Årsmelding Herrelaget 
TRENINGSTIDER: Tirsdager 20:30-22:00-Torsdager 21:00-
22:00 sammen med damelaget.  
 
Herrelaget består nå av 11 spillere etter at noen dessverre 
valgte å forlate laget i høst.  
Laget trener både tirsdag og torsdag. Laget spiller i 4 divisjon.  
Sosiale aktiviteter: Ingen gjennomførte. 
 
Trenere: Ikke avklart  
Oppmann: Heidi Haraldsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding Damelaget 
ANTALL SPILLERE: 17 
 
TRENINGSTID: Mandager 20.30-22.00 og torsdager 21:00 – 22:00. 
Torsdager har vi felles treningstid med Herrelaget.  
 
Damelaget har så langt spilt 6 kamper denne sesongen det har resultert i 
2 seire og 4 tap, vi har hatt noen sure tap men tar revansje på dette 
håper vi. Vi er vel alt i alt fornøyde. Vi har fått en ny trener i Trine som 
gjør en kjempe jobb. Vi har hatt litt frafall av spillere så hadde kunnet 
trengt flere. Dette får vi jobbe med. Vi jobber på å gjør så godt vi kan. 
 
Trener: Trine Berg 
Oppmann: Christine Nilsen Guldhaug 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding Gutter 14 
 
ANTALL SPILLERE: 15  
 
TRENINGSTIDER: Mandager 19:00 – 20:30, Torsdager 19:30 
-21:00 og Fredager 18:00 – 19:30  
 
SERIESPILL  
Hof G14 består av 15 spillere født 2002 (7 stk.), 2003 (7 stk.) 
og 2004 (1 stk.), og spiller i regionserie G14 2 div. Vi stiller da 
med et ganske ungt lag i forhold til resten av serien, men vi 
avsluttet sesongen 15/16 med meget gode resultater, og endte 
på 5 plass, og det var langt bedre enn forventet. Sesongen 
16/17 har startet ganske bra, og vi vinner/taper sånn ca ½ 
parten av kampene, og ligger etter halvspilt serie på 6 plass. 
Aldersforskjellen har blitt mer synlig denne sesongen da vi som 
et 13/14 årslag spiller mot reine 14 årslag.  
 
TURNERINGER  
Vi deltok på Aquarama Cup i Kristiansand i slutten av April 
2016, og hadde en kjempecup både sosialt og sportslig. Med 
busstur til og fra (sammen med J13), og et Cupshow på 
Lørdagskvelden med Artister av ypperste klasse(iflg en 13/14 
åring) . Turnering med overnatting er mer enn sportslige 
resultater, men vi gjorde det veldig bra , og kom til semifinale i 
B-sluttspillet.  
 
CUPSPILL Har deltatt i «Region Sør Cup», og møtte Glassverket 
1 i vår kamp, og det endte opp med et hederlig 16-12 tap mot 
et 1 div lag. Noe vi tok som en opptur.  
 
BEACHHÅNDBALL  
Vi meldte oss på i Beachserien, og det syns «Gutta» var topp. 
Vant og tapte sånn ca ½ parten av kampene, uten at de 
påvirket laget nevneverdig, for dette syns gutta var gøy, og blir 
naturligvis med i 2017.  
 
SOSIALE AKTIVITETER  
En sterk foreldregruppe på G14 dro i gang «Camp Wike 2017», 
som var ei uke med både sosiale og sportslig aktiviteter. Som 



bla kanopadling fra Kronlia til Wikestranda, med topptur 
(Ravnås), grilling som innlagte aktiviteter. Besøkte 
Vikersundbakken, hvor førstemann til toppen opp trappene var 
aktiviteten. Sykkeltur i nærmiljøet med innlagt topptur 
(Hammerborg). Gocart kjøring i Andebu. I tillegg ble det 
bading, sandvolleyball, (Dagen som skulle vært 
«Beachhåndball» regnet dessverre bort). Treningsuka ble 
avsluttet på gården til Heming og Mona Wike, (som var base 
for hele opplegget) med grillfest for spillere, foreldre og søsken, 
hvor spillerne lå over i et kjempetelt. Utenom det så arrangerte 
foreldregruppa v/Unni D Ottesen en fest for alle foreldrene på 
G14 med stort hell, og gjør det gjerne igjen, for det blei veldig 
bra. G14 satser videre for fullt og nevner at vi har 3 spillere 
(Sander H, Yannik K og Mathias L) med i regionens SPU 
(Spillerutvikling) for G13, og der gjør de en bra figur. Moro for 
guttene og spille/trene med like gamle spillere. SPU avsluttes 
med soneturnering i mai, og vi har tro på at alle 3 blir med og 
representerer regionen i den turneringen. Uansett så syns det 
det er et lærerrikt konsept. 
 
Trenere: Svein Willy Røyne, Chris A Haraldsen og Dirk 
Krøgerrecklenfort  
Lagleder/Oppmann: Robert Henriksen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding J-13 
 
ANTALL SPILLERE: 14 spillere, tre årskull-2002 (3 stk),2003 
(7stk), 2004(4stk) 

TRENINGSTIDER: Mandag klokken 17.30 – 19.00 og torsdag 
klokken 18.00 – 19.30. I ukene 34 - 39 trente laget også på 
onsdager fra klokken 19.00 – 20.00. Dette er tenkt å fortsette 
etter jul. 

SERIESPILL/TURNERINGER:   
Regionserien J13. 2 div 04. Laget vant to kamper, og tapte de 
andre. 

TRENINGSKAMPER:  
To kamper, vant begge.  

CUPER:  
Aquarama – cup Kristiansand.  

BEACH-HÅNDBALL:   
Beachserien Jenter 13 - 04 

SOSIALE AKTIVITETER:  
Pølsegrilling, pizza – og videokveld. 

 
Trenere: Tom Arne Jespersen og Sara Løkeberg 
Oppmenn: May Britt Løkkeberg og Line Evy Hvål Eriksen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Årsmelding J-11 
 
ANTALL SPILLERE:  16 

TRENINGSTIDER:  Mandag 16.00 – 17.30 og onsdag 
17.30 – 19.00. 

SERIE/TURNERINGER  
Turneringer før sommeren og seriespill etter sommeren. 
Høstserien endte med seks seiere og to tap. 

 

 
 

CUPER 
Vi var med på Bø Sommarland Cup i juni, og det var veldig 
sosialt og gøy. Vi vant tre kamper og tapte en. Jentene vil være 
med på den i år også.  

BEACH-HÅNDBALL  
Vi var med på en beach turnering før sommeren. Jentene 
syntes det var gøy, men kaldt  

SOSIALE AKTIVITETER 
Vi var maskoter for Larvikjentene, noe vi gjentar nå i mars, 
hvor vi skal være maskoter og flaggbærere i seriefinalen i 
eliteserien mellom Larvik HK og Våg Vipers. 

Oppmannen filmer de fleste kampene våre og vi hadde en kveld 
hjemme hos oppmann hvor vi spiste pizza og godteri og 
«analyserte» kampene. Vi så også på klipp fra noen av Norges 
VM kamper. 



Vi har også hatt noen små markeringer på treningene hvor 
trenerne har tatt med kake for å feire en seier eller markere 
bursdager ol. 

Ellers er det et veldig godt miljø i laget og jentene er flinke til å 
ta vare på hverandre. Vi har ikke registrert en eneste konflikt, 
hverken liten eller stor, denne høsten. 

 
Trenere: Henriette Solberg og Åsne Daae Solberg 
Oppmann: Espen Klareng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding J-8 
ANTALL SPILLERE:  
Frem til des. 2016 har vi hatt 16 spillere på listen. Fra januar 
blir vi noen færre da det er andre aktiviteter som skal 
utforskes. Har sendt ut en liten hilsen til de det gjelder om at vi 
gjerne vil at de fortsetter, og at de er velkomne tilbake.  

TRENINGSTIDER:  
Torsdager 16.00-17.30. Det fungerer fint. Da er det tid til å 
prate om hvordan vi ønsker å ha det på treninger, hva vi skal 
jobbe med sportslig og sosialt. Målet er å gjøre hverandre 
gode, oppmuntre for å bli en sammensveisa gjeng. Noen 
utfordringer er det, men jeg syns vi er på god vei.Vi prøver å 
ha mye ballkontakt, jobber med kast/ mottak, og automatisere 
bevegelser. 

SERIESPILL/TURNERINGER:  
Vi spiller miniturneringer, en gang i mnd. Dette er kjempe gøy, 
jentene gleder seg veldig til vær turnering og alle vil spille mest 
mulig. Vi har delt inn i jevne gode lag. Alle skal få like mye 
spille tid. Alle skal spille på alle plasser på banen. Vi ser at 
spillerne utvikler seg individuelt og som lag, de får bedre 
spillforståelse. Laget har vunnet de fleste av sine kamper siden 
i høst, derfor skal vi gå over i øvet gruppe fra februar.  

CUPER: 
Vi spiller kun miniturneringer. 

SOSIALE AKTIVITETER:  
vi har ikke hatt noen sosiale aktiviteter utenom det som har 
vært arrangert fra Hof håndball. Jentene virker som de trives 
og blir mer og mer interessert i å lære og spille håndball.  

 

Trenere: Karen Lindås og Beate Eikenæs 
Oppmann: Wenche Christensen 

 

 



Årsmelding Gutter 8/9/10 
ANTALL SPILLERE: 16 
2008: 6, 2007: 6, 2006: 4 

TRENINGSTIDER: Onsdag 16:00-17:30      

Vi har vært på turneringer i Vestfold hver mnd. i sesongen, vi 
har stort sett stilt med to lag på en turnering eller vært på to 
forskjellige på en helg i forskjellige aldersklasser.  Vi har mest 
seiere, noen tap og noen få uavgjorte kamper.  

Det er et stort aldersspenn på guttelaget, og store avstander i 
ferdighetsnivået.  Det kan være vanskelig å vite hvilket 
ferdighetsnivå vi skal melde på lag da det ikke alltid er med de 
samme spillerne på alle turneringene. Guttene har fått kjenne 
på både tap og seier så det kan se ut som vi har truffet riktig. 
Treneren er flink til å oppmuntre alle uansett nivå.  

Trenere: Maren Fleisher og Benedicte Solberg Belgum 
Oppmenn: Veronica Mathiesen, Espen Klareng (tom. 1 januar 
2017) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding Gutter og Jenter 6/7 

 
ANTALL SPILLERE:  
Pr. dags dato 10 stykker. Oppstart for dette laget var uke 41, 
uken etter høstferien så det er et ganske så ny-oppstartet lag.   
 
TRENINGSTIDER:  
Torsdager 17.00-18.00. Fokus har vært å bli kjent med ball 
samt lek. Fokus fremover vil være å introdusere de mer for 
spillet med fokus på lek og trivsel.   
 
SERIESPILL/TURNERINGER:  
Vi skal spille den første minihåndballturneringen januar 2017.  
Etter dette vil det bli ca. 1 pr måned.   

SOSIALE AKTIVITETER:  
Siden det er tidlig enda for dette laget har vi ikke hatt noen 
sosiale aktiviteter enda, men dette skal arrangeres tidlig i 2017.   

Vi håper på en sesong med artige, lystbetonte treninger og 
morsomme turneringer. Vi jobber også med å rekruttere flere 
slik at vi neste sesong kanskje kan stille med både et guttelag 
og et jentelag.  

 

Trenere: Signe-Marie Røed 
Oppmann: Christel Reinertsen  

 

 
 

 

 
 



Årsmelding fra Innebandygruppa 2016

Aktiviteten i gruppa består av treninger i hallen en gang i uka. Onsdager fra klokka 20 til 22. Det er 
felles trening for menn og kvinner. Treningene følger skolens ferier.

Gruppa består av 15-20 spillere, i alderen ca 20-50 år. 

Gruppa deltok på idrettens dag i september.

Det har vært avholdt to styremøter i 2016. 

Styret i innebandygruppa har i 2016 bestått av:

Leder: Fabian Bettum

Kasserer: Helge Skarstad

Sekretær: Christine Helgerud

Ref. Christine Helgerud



Årsmelding Klatregruppa

Klatregruppa har bestått av

Leder : Vigulf Semb Røren

Nestleder : Glenn Jensen

Kasserer : Thomas Holm

Sekretær : Tormod Backe

Material forvalter : Sondre Akerholt

Styremedlem : Fredrik Backe

Kevin Jacobsen og Stine Solheim ble tatt inn i styret i forbindelse med arbeidsfordeling (ikke 
formaliserte roller)

Tormod og Fredrik Backe søker etterfølgere i 2017

Klatregruppa til Hof Il har i 2016 hat 87 betalende medlemmer som er en markant økning av antall 
medlemmer.

Klatregruppa har bygget buldrevegg på dugnad, samt utvidet denne med led løyper gjennom tilskudd 
fra Idrettsrådet og Hovedstyret i Hof Il.

4 av gruppens medlemmer har vert på kurs og fått «klatre Leder Inne» godkjenning.

(Kevin Jacobsen, Stine Solheim, Espen Sørum, Vigulf Røren).

Det er lagt ned arbeid i tilrettelegging av Ravnås klatrefelt (ravnåskollen), det er laget avtale med 
grunneier på dette.

Klatregruppa låner ut utstyr til medlemmene sine, i 2016 var mye av utstyret utgått på dato i henhold 
til gjeldene krav/anbefalinger. Klatregruppa har vert nøtt til å bytte ut mye utstyr. Det var ikke 
budsjettert for dette. Dette har da medført et ikke budsjettert forbruk som er dekket av egen 
kapitalen til gruppa. Budsjett for 2017 gjenspeiler også dette.

Grunnet de store utgiftene til utstyr er det søkt om refusjon for 2016 midler til særforbundet. Dette 
er til behandling og vil eventuelt dekke mye av ekstra kostnadene. Forbundet ligger etter på 
saksbehandlingen, så svar forventes å foreligge i februar/mars.

Klatreveggen som Klatregruppa har tilgang på ble bygget samtidig med Hofhallen, denne veggen 
mangler led godkjenning og kan ikke uten videre godkjennes for led klatring. De ble da vedtatt i 
styret at man ønsker å se på alternativer.



Hofhallen er flittig i bruk av mange mennesker, eksisterende klatrefasiliteter er ikke dimensjonert for 
så mange klatrere som gruppen består av i dag, det ble da bygget buldrevegg og mulighet for led 
klatring for å avlaste hoved veggen. Dette har hjulpet på kapasiteten, med det ble vedtatt at man 
ønsker å se på utvidelse av klatrearealet ytterligere. I vurderingen ble det tatt hensyn til sikkerhets 
utfordringer, støy, behov, ønsker. Det ble med bakgrunn i dette vedtatt at man ønsket å se på 
mulighet for å tette «hullet» inn mot hoved hallen. 

Det ble innledet samtale med kommunen, som var utelukkende positive. Med bakgrunn i dette ble 
det utarbeidet konsept tegninger og budsjett. Klatregruppa har jobbet med finansieringen og har fått 
et tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB på 400.000,- (utbetales i 2017) vi har fått tilskudd fra BDO AS 
på 4000,- til prosjektet (utbetalt i 2016). Kommunen jobber med prosjektet og avklaring av 
formaliteter rundt prosjektet, endelig budsjetter avhengig av dette. Prosjektet er delt i fire deler og 
er ikke avhengig av full finansiering for iverksettelse.

Det er behov for ytterligere finansiering for å gjennomføre alle deler i prosjektet, det foreligger en 
søknadi Hof Lions. (møte berammet 5.1.17). Styret vil jobbe med ytterligger finansiering i 2017

Klatregruppa har deltatt i Hof Il sitt julelotteri som del av dugnad, videre gjennomføres det kursing av 
fortrinnsvis egne medlemmer som gir en liten inntekt til klubben. Vi har også noen grupper som 
gjesteklatrer hos oss som gir et lite tilskudd i klubbkassen. (Hof Sol, 4H, Hvittingfoss all idrett).



Årsmelding 2016

Styret har bestått av:

Leder: Helge Nordby

Oppmann: Andreas Fleischer

Kasserer: Ivar Gurrik

Sekretær: Tommy Larsen

Styremedlem / Premieansvarlig: Mette Karlsen

Styremedlem / Materialforvalter: Tom Roar Thrane

Styremedlem / Løypeansvarlig: Alf Åsberg

Styremedlem: Anne Lene Gravdahl

Felles årsmøte for idrettslaget 29. februar.

Styremøter: Vi har avholdt 6 styremøter i løpet av 2016: 5/1, 1/2, 9/6, 17/8, 11/10, 29/11

Skikarusell: Det ble arrangert 3 skikaruseller. Avslutning var sammen med klubbmesterskapet.

Klubbmesterskap: 13. mars Lysløypa Sundbyfoss. Det var 6 startende i klubbmesterskapet. Rennet 
gikk i fristil.

Klubbmestere:

Gutter født 2003 (lang runde):
Sondre Lindås Brennseter 11:09

Gutter født 2001 (lang runde):
Sigurd Måge Karlsen 10:37

Menn senior 3 runder:
Thorleif Rustad 27:47

Renn for yngre medlemmer ble arrangert samme dag.

Skitreningene var i gang så lenge vi arrangerte poenglangrenn i mars. Startet opp igjen med 
høsttrening 5. oktober, med trening hver mandag og onsdag. Hallen kommer veldig godt med til 
onsdagstreningene, med tanke på styrketrening. Det er 17 aktive løpere i skigruppa.

Skirenn: Skirenn var planlagt 14. februar. Rennet ble avlyst pga. manglende snø.

Juniorene har vært med i Team Nordre Vestfold. Vi har 3 utøvere i alderen 16-17 år som er tilknyttet 
dette teamet. Disse utøverne er Simen Aamodt Amundsen, Emilie Thrane og Anders Olav Hoff Husøy.



Hof-løpet: Hof-løpet ble arrangert på idrettens dag 4. september. Det var 3 løyper: rundt banen, 1,5 
km og 3 km. Det var totalt 68 deltakere.

Treningssamling: Vi har hatt en egen samling på Thorrud 22. august. Samling på Skeikampen ble 
gjennomført uke 45. 18 stk. deltok totalt (hvorav 5 voksne).

Løpskarusell: Vi arrangerte 4 løp i ukene 41-44. Det var fra 16-25 deltagere.

Nordfylketsamarbeid: - Vi har vært med på flere Nordfylkesamlinger i år.

Trenere: Andreas Fleischer, Isak Gurrik og Sigurd Maage Karlsen. Vi vil rette en stor takk til trenerne 
som bidrar til at aktivitetsnivået i skigruppa kan opprettholdes. Vi vil også rette en stor takk til 
løypekjørerne Alf Åsberg og Harald Weseth, som til enhver tid sørger for perfekte løyper for løperne 
våre.

Nordea TV CUP 2016: Anders Olav Hoff Husøy vant klasse menn 17 år.

Høstmøte: Høstmøte Skagerak Arena Skien. Andreas og Tom Roar deltok.

Juleavslutning styret: Styret i langrennsgruppa hadde juleavslutning på kroa i Eidsfoss 18. november.

Tommy Larsen
Sekretær langrennsgruppa
Hof, 9. januar 2017



Turngruppa Hof IL

Leder: Jette Anholt, j-anholt@online.no Sekretær: Mette K. Poosz, mettekpoosz@hotmail.com
                                       

Årsberetning 2016

Turngruppa hadde i året 2016 totalt  127 medlemmer. 

Styret avholdt 5 styremøter og behandlet tilsammen 43 saker. 

Styret har bestått av: 
Leder         Jette Anholt          
Sekretær       Mette Poosz          
Kasserer       Madelen Bringaker      
Styremedlem     Arne Willy Skaug      
Styremedlem     Ole A. Martinsen
Styremedlem     Arnt Wittingsrud      
Varamedlem     Merethe Smidsrød      
Trenerepresentant     Hedvig Gurrik
  

Den vanlige aktiviteten i hallen har hatt godt oppmøte på alle partier. Treningen er fordelt på 7 
forskjellige partier med et aldersspenn på 0-100 år.        

Vi har i 2016 vært så heldige å få tilbake Ingerid Berg som trener, og hun og Madelen Bringaker har 
fra sommerferien 2016 tatt over hovedansvaret for gymnaster fra 4 år og oppover. De minste (0-4 
år) er det fortsatt Merethe Smidsrød som ivaretar. 
Jette Anholt har med dette foretatt en velfortjent nedtrapping, og har det siste halvåret (i tillegg til å 
inneha ledervervet)  «bare» hatt treneransvaret for Faff og de voksne damene. 
Vi har også rekruttert en ny hjelpetrener, Elias, som gjør en flott innsats sammen med den mer 
erfarne gjengen (Nora, Maja, Sandra og Marthe). Vi er helt avhegige av jobben disse unge gjør hver 
eneste tirsdag!

På sommeravslutningen i hallen viste gymnastene frem både øvelser på apparater og 
oppvisningsprogram som de har øvet inn.  
Samme program ble vist foran publikum i Larvik Arena under Vestfold Gymnastikk og Turn Krets 
Gymnastikkfestival. Her stilte Turngruppa hadde med 24 påmeldte gymnaster på 
hovedarrangementet søndag, men vi hadde i år også to gymnaster som var med på 
ungdomsarrangementet lørdag med overnatting til søndagen. Her ble det lært mye nytt, og bånd ble 
knyttet på tvers av kommunegrenser.

Juleshowet ble gjennomført som siste år, med godt resultat.
Oppvisningsdansen til sommeren var det Cecilie Bekkestad som hadde komponert, men til 
juleshowet hadde våre unge hjelpetrenere fått det kreative ansvaret. Dette var nok en jobb de i 
utgngspunktet tok litt lett på, men som de etterhvert viste seg å klare med glans!

Turngruppa stilte med egen aktivitet på Idrettens Dag og opplevde som tidligere god oppslutning. 
Faff-gruppa har gjennomført sin trening som vanlig med aktiviteter både ute og inne. En 
sammensveiset gjeng med faste brukere fra både Hof og kommunene rundt. 

Vi hadde også i 2016 trenere som gjorde en innsats på «høstleir» i Hof, og det var god oppsluting 
hos turnerne også i år.

mailto:j-anholt@online.no
mailto:mettekpoosz@hotmail.com


Turngruppa Hof IL

Leder: Jette Anholt, j-anholt@online.no Sekretær: Mette K. Poosz, mettekpoosz@hotmail.com
                                       

Hof-Sol, aktivitetsdagen for utviklingshemmede, ble avviklet også i 2016. Tryllekunstneren vi ble 
kjent med i fjor kom tilbake i år også. Dette er virkelig en hit blandt deltagerne våre!

Vi har også i 2016 gjennomført noe dugnad for å spe på kassa, vi har både solgt Enjoy- 
bonusguiden, og gaveposer som i fjor. Gruppa har også i 2016 hatt salg i kiosken på amcar- 
arrangementet, med god fortjeneste.

For styret i Turngruppa 

Mette Poosz 
Sekretær

mailto:j-anholt@online.no
mailto:mettekpoosz@hotmail.com


ÅRSMELDING FRA IDRETTSMERKEKOMITEEN
FOR 2016.

Idrettsmerkekomiteen har bestått av følgende: Terje Tormodsrud, Øyvind 
Brekke, Ottar Nordseth og Lars Jakob Wike.                             

Idrettsmerke og prøvene har vært markedsført som vanlig med brev til 
tidligere merketakere (de fem siste år), samt  plakater og  brukbar 
pressedekning i Jarlsberg.

Vi har i år hatt 12 ordinære prøvekvelder og vi hadde også prøver på 
idrettens dag. 
                                                                                                                    
I år har i alt 50 prøvd seg og av disse har 42 blitt ferdig med prøvene. 
Det er 7 år siden vi hadde så lavt antall, det var overraskende mange 
som sto til rest med en øvelse. Det er oppløftende at vi har 5 nye 
merketagere, samtidig så er det litt skuffende at noen gamle travere ikke 
har møtt opp. Vi prøver å skjerpe oss i 2017.

Anleggsmessig er vi svært misfornøyd med løpebanen på idrettsplassen 
ved skolen. Den er mildt sagt  elendig.

Vi er tross alt fornøyd med årets resultat, særlig når vi registrer at andre 
klubber sliter med oppslutningen.

For idrettsmerkekomiteen

Terje Tormodsrud 



Årsmelding 2016; Turkomiteen
Sammensetning:

Leder: Thomas Furuheim

Medlemmer: Ottar Nordseth, , Johnny Lie, Martin Sommerstad, Turi Mette Ljøterud, 
Tore Gurrik og Mona Thrane Akerholt (ny)

Vidar Thormodsrud og Arnfinn Svendsen (slutter)

Virksomheten:

 Informasjon og innlegg på Hof-Ils hjemmeside
 Nytt registreringssystem. Registreringskort og besøksbok

 12200 besøk fordelt på 2600 personer på turmålene i 2016
 Besøkslistene for 2016 ligger på hjemmesiden til Hof IL

Topp 3 under 17 år: 

Flest besøk på samtlige topper (ant turer x 10 kasser). Premieres med gavekort fra 
Hof kommune- kultur

1. Ingeborg Sandaa (2004) 250 poeng
2. Anna Xing Molteberg (2002) 140 poeng
3. Johan Trondsen (2011) 130 poeng

Topp 3 totalt:

Flest besøk på flest topper (ant turer x ant kasser). Premieres med statuett fra Hof IL

1. Elisabeth Førde 2690 poeng
2. Ottar Nordseth 1760 poeng    
3. Inger Goverud 1750 poeng

Premie

Trukket premie til en person som har besøkt alle turmål

1. Susanne Andreassen 



Plan 2017:

 Ny turbeskrivelse og oppdatering av kart med hjelp fra Thorolf Trollsrud
 Lage elektronisk registreringsløsning i tillegg til registreringskortene

Vi vil til slutt takke Hof kommune for gavekortene til topp 3 under 17 år og Hof 
fysioterapi for premie

Hof 16.01.2017

Thomas Furuheim

Leder



 

 

 

REGNSKAP / BUDSJETT 



HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016

 HOVEDGRUPPA Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

301 Medlemskontingenter 92 000,00 100 000,00

312 Tilskudd fra særforbund LAM 164 636,00 165 000,00

321 Momskompensasjon 80 020,00 80 000,00

322 Kommunal støtte/Idrettsrådet 161 413,00 90 000,00

332 Startkontingent 79 189,27 98 600,00

354 Kiosk salg 33 222,02 33 000,00

361 Lotteri, bingo, basar o.l 242 922,90 145 000,00

362 Tilstelninger, dans og lignende 34 914,00 0,00

371 Reklame og annonseinntekter 37 000,00 45 000,00

375 Sponsor, samarbeidsavtaler 94 000,00 67 500,00

391 Gaver og Bidrag 0,00 0,00

395 Andre inntekter 28 894,00 1 000,00

SUM driftsinntekter 1 048 211,19 825 100,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

405 NM - Hovedlandsrenn 5 662,00 15 000,00

416 Premier 29 883,51 25 000,00

417 Leieutgifter 120 731,00 80 000,00

418 Andre stevneutgifter 38 477,61 40 000,00

426 Drakter, fottøy og lignende 2 414,65 1 000,00

430 Utdanning og kurs 0,00 5 000,00

450 Lisenser, lagforsikring 8 420,00 15 000,00

470 Avslutning, sos.tiltak o.l 4 883,35 5 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 210 472,12 186 000,00
5 Administrasjon og møter

511 Møteutgifter 1 540,28 5 000,00

512 Deltaking i andres møter 0,00 2 000,00

520 Administrasjon 45 501,62 45 000,00

540 Markedsføring, annonser 34 748,50 40 000,00

550 Utmerkelser, gaver, stipend 2 227,50 8 000,00

SUM adm. og møter 84 017,90 100 000,00
6 Anlegg, maskiner, drift og invest.

610 Investering i Bane /Anlegg 10 831,00 30 000,00

620 Investering i kjøretøy/maskiner 0,00 10 000,00

621 Avskrivninger kjøretøy/maskiner 70 243,75 100 000,00

650 Drift av hus/lokaler 0,00 5 000,00

660 Drift av bane og anlegg 31 451,75 30 000,00

670 Drift av kjøretøy og maskiner 33 483,33 30 000,00

680 Forsikringer 19 919,00 25 000,00

 SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 165 928,83 230 000,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift. 
(Utgifter inntektsbringende tiltak)

720 Kontingenter, avgifter til idrettsorg. og lignende 0,00

754 Utgifter til innkjøp for kiosk salg 20 170,71 20 000,00

761 Utgifter til bingo, lotterier og lignende 13 975,00 15 000,00

762 Utgifter til tilstelning, dans og lignende 45 035,66 0,00

771 Reklame og annonseutgifter 0,00 0,00

781 Overføring til gruppene (inkludert reklame) 261 000,00 228 000,00

782 Andre overføringer 10 000,00 10 000,00

SUM tilskudd, kontingente, avgift. 350 181,37 273 000,00

SUM driftsutgifter 810 600,22 789 000,00
Driftsresultat 237 610,97 36 100,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 7 017,42 3 000,00

802 Renteutgifter 0,00 0,00

SUM finansinntekter/(-)utgifter 7 017,42 3 000,00

890 Årsoverskudd /(-)underskudd 244 628,39 39 100,00



 
HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016/2017

 Fotballgruppa Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

301 Medlemskontingenter 27 650,00 73 800,00

363 Dugnad 32 500,00 48 000,00

381 Tilskudd fra hovedstyret 56 000,00 50 000,00

391 Gaver og bidrag 1 500,00 2 000,00

395 Andre inntekter 6 000,00 4 000,00

SUM driftsinntekter 123 650,00 177 800,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

402 Startkontingenter andres stevner/arrangement 18 245,00 14 000,00

415 Dommerutgifter 1 782,00 3 600,00

416 Premier 5 750,00

417 Leieutgifter 8 750,00

422 Samlinger og lignende 33 316,20 45 000,00

424 Trenerutgifter 2 000,00 7 000,00

425 Treningsmateriell 3 785,55 17 250,00

426 Drakter, fottøy o.l. 840,00 6 000,00

430 Utdanning og kurs (trenere, dommer, ledere m.m) 3 000,00 2 000,00

470 Avslutning, sos. tiltak o.l. 6 920,08 7 050,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 69 888,83 116 400,00
5 Administrasjon og møter

511 Møteutgifter/regnskapsføring 20 186,42 22 000,00

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 10 705,04 11 000,00

530 Informasjon (håndbøker, medlemsblad,terminlister m.m.) 1 500,00

550 Utmerkelser, gaver, stipend 640,00 1 500,00

SUM adm. og møter 31 531,46 36 000,00
6 Rekvisita og SMS

660 Drift av baner/anlegg 0,00 2 000,00

680 Forsikringer 6 600,00 0,00

SUM rekvisita og SMS 6 600,00 2 000,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift
(Utgifter inntektsbringende tiltak)

720 Kontingenter, avgifter til idrettsorg. o.l. 19 040,00 23 000,00

SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 19 040,00 23 000,00
SUM driftsutgifter 127 060,29 177 400,00
Driftsresultat -3 410,29 400,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 42,47 20,00

802 Renteutgifter 0,00

SUM finansinntekter/(-)utgifter 42,47 20,00
890 Årsoverskudd /(-)underskudd -3 367,82 420,00

Endringer kunder,lev.og balanseposter 4 570,00

Bankbeholdning pr 01.01.2016 11 061,16 12 263,34
Bankbeholdning pr 31.12.2016 12 263,34 12 683,34

 



HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT
 Hopp Regnskap 2016 Budsjett 2017

3 Inntekter
302 Treningsavgifter 700,00 1 000,00

332 Startkontingent 1 500,00 1 000,00

336 Parkering/program 350,00 500,00

343 Utleie utstyr 2 950,00 3 000,00

354 Kiosk salg 0,00 1 000,00

381 Tilskudd hovedstyre 30 000,00 15 000,00

SUM driftsinntekter 35 500,00 21 500,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

402 Startkontingenter 5 015,00 6 000,00

415 Dommerutgifter 475,00 1 000,00

416 Premier 4 494,00 4 000,00

417 Leieutgifter (leie hoppbakke) 1 200,00 3 000,00

418 Stevneutg. (brøyting/Røde kors) 1 737,80 2 000,00

421 Trener/instruktør 5 172,60 8 000,00

422 Samlinger 11 259,24 8 000,00

470 Avslutning, sos.tiltak o.l 848,17 1 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 30 201,81 33 000,00
5 Administrasjon og møter

550 Utmerkelser, gaver, stipend 5 000,00 5 000,00

SUM adm. og møter 5 000,00 5 000,00
6 Anlegg, maskiner, drift og invest.

660 Drift av bane og anlegg 5 835,00 6 000,00

 SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 5 835,00 6 000,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift. 

720 Kontingenter krets 420,00 500,00

754 Innkjøp for kiosksalg 0,00 1 000,00

SUM 420,00 1 500,00
SUM driftsutgifter 41 456,81 45 500,00

Driftsresultat -5 956,81 -24 000,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 58,50

802 Gebyr

SUM finansinntekter/(-)utgifter 58,50 0,00

890 Årsoverskudd /(-)underskudd -5 898,31 -24 000,00

Beholdning bank 01.01.2016 52 374,32 46 476,01

Beholdning bank 31.12.2016 46 476,01 22 476,01



 
HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016/2017

 Håndballgruppa Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

302 Treningsavgifter 104 250,00 115 000,00

335 Billettinntekter 38 177,00 40 000,00

354 Kiosksalg 80 739,10 80 000,00

355 Annet salg (Sesongkort) 30 500,00 50 000,00

361 Lotteri, bingo, basar o.l. 6 521,00

363 Dugnad 218 306,00 190 000,00

381 Tillskudd fra hovedstyret 35 000,00 35 000,00

395 Andre inntekter 6 382,69

SUM driftsinntekter 519 875,79 510 000,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

402 Startkontingenter andres stevner/arrangement 56 950,00 50 000,00

406 Reiseutgifter 15 672,80 3 000,00

415 Dommerutgifter 48 978,00 50 000,00

416 Premier 3 029,25 7 000,00

417 Leieutgifter 34 925,00 35 000,00

418 Andre stevneutgifter 26 490,00 25 000,00

421 Trenings -  og instruksjonstiltak 0,00 2 000,00

424 Trenerutgifter 42 000,00 35 000,00

425 Treningsmateriell 34 449,75 35 000,00

426 Drakter, fottøy o.l. 26 518,30 25 000,00

430 Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere m.m.) 11 700,00 10 000,00

440 Behandlingsutgifter ( lege, fysioterapeut,apotek o.l.) 3 099,00 5 000,00

450 Lisenser, lagforsikring o.l. 4 930,00 4 000,00

470 Avslutning, sos. tiltak o.l. 9 749,21 15 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 318 491,31 301 000,00
5 Administrasjon og møter

511 Møteutgifter 5 318,30 3 000,00

512 Deltakelse i andres møter (også reiserutgifter) 6 047,00 6 000,00

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 5 400,89 10 000,00

550 Utmerkelser, gaver, stipend 16 132,65 15 000,00

SUM adm. og møter 32 898,84 34 000,00
6 Rekvisita og SMS

620 Investering i kjøretøy/maskiner 1 000,00

680 Forsikringer

SUM rekvisita og SMS 1 000,00 0,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift
(Utgifter inntektsbringende tiltak)

754 Utgifter til innkjøp for kiosksalg 33 452,95 30 000,00

763 Utgifter til dugnadvirksomhet 137 951,00 115 000,00

SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 171 403,95 145 000,00
SUM driftsutgifter 523 794,10 480 000,00
Driftsresultat -3 918,31 30 000,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 165,20 150,00

802 Renteutgifter

SUM finansinntekter/(-)utgifter 165,20 150,00
890 Årsoverskudd /(-)underskudd -3 753,11 30 150,00

Endringer kunder, lev. og balanseposter 6 915,39

Bank/kassebeholdning pr 01.01.2016 116 346,74 190 164,33
Bank/kassebeholdning pr 31.12.2016 190 164,33 220 314,33

 



 
HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016/2017

 Innebandy Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

302 Treningsavgifter 0,00 5 000,00

381 Tillskudd fra hovedstyret 3 000,00 3 000,00

SUM driftsinntekter 3 000,00 8 000,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

415 Dommerutgifter 0,00

416 Premier 0,00

417 Leieutgifter 23 140,00 10 000,00

425 Treningsmateriell 0,00 0,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 23 140,00 10 000,00
5 Administrasjon og møter

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, gebyrer m.m.) 0,00 0,00

SUM adm. og møter 0,00 0,00
6 Rekvisita og SMS

680 Forsikringer

SUM rekvisita og SMS 0,00 0,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift
(Utgifter inntektsbringende tiltak)

754 Utgifter til innkjøp for kiosksalg 0,00

SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 0,00 0,00
SUM driftsutgifter 23 140,00 10 000,00
Driftsresultat -20 140,00 -2 000,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 40,82

802 Renteutgifter 278,75 275,00

SUM finansinntekter/(-)utgifter -237,93 275,00
890 Årsoverskudd /(-)underskudd -20 377,93 -1 725,00

Bankbeholdning pr 01.01.2016 52 842,92 32 464,99
Bankbeholdning pr 31.12.2016 32 464,99 30 739,99

 



HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT
Klatregruppa Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

302 Treningsavgifter/Kontingenter 18 250,00 30 000,00

322 Kommunale tilskudd 62 000,00

334 Refusjon av utdannings- og kursavgifter 6 650,00

351 Salg av materiell, utstyr, drakter 5 400,00 2 000,00

355 Annet salg 5 000,00

363 Dugnad 6 000,00 2 000,00

381 Tilskudd hovedstyre 45 000,00 60 000,00

395 Andre inntekter 5 293,75 2 000,00

SUM driftsinntekter 153 593,75 96 000,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

416 Premier 1 500,00

417 Leieutgifter 1 500,00

418 Andre stevneutgifter 2 000,00

424 Trenerutgifter 750,00

425 Treningsmateriell, ruting og reruting 39 856,00 51 600,00

430 Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere m.m.) 6 650,00 5 000,00

450 Lisenser, lagforsikring o.l. 2 000,00

470 Avslutning, sos.tiltak o.l 1 789,20 5 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 49 045,20 68 600,00
5 Administrasjon og møter

511 Møteutgifter 2 840,00

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 500,00

530 Informasjon (håndbøker, medlemsblad,terminlister m.m.) 1 000,00

540 Markedsføringstiltak (annonser, informasjonsskriv o.l.) 1 000,00

SUM adm. og møter 2 840,00 2 500,00
6 Anlegg, maskiner, drift og invest.

610 Investering i bane og anlegg 121 192,65

660 Drift av baner/anlegg 17 925,00

SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 121 192,65 17 925,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift. 

751 Utgifter til kjøp av materiell og utstyr for salg 3 789,00 2 500,00

754 Utgifter til innkjøp for kiosksalg 2 500,00

SUM tilskudd, kontingen, avgift 3 789,00 5 000,00
SUM driftsutgifter 176 866,85 94 025,00

Driftsresultat -23 273,10 1 975,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 35,12 0,00

803 Bank omkostninger 88,00

SUM finansinntekter/(-)utgifter -52,88 0,00

Årsoverskudd /(-)underskudd -23 325,98 1 975,00

Bankbeholdning pr 01.01.2016 38 800,68 15 474,70

Bankbeholdning pr 31.12.2016 15 474,70 17 449,70



HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016/2017
 Langrenn Regnskap 2016 Budsjett 2017

3 Inntekter
302 Treningsavgifter 10 000,00 10 000,00

331 Egenandeler deltakelse i andres stevner 17 000,00 16 000,00

332 Startkontingenter 10 665,00 28 000,00

336 Parkeringsavgifter 0,00 7 000,00

354 Kiosksalg 0,00 9 000,00

363 Dugnad 12 000,00 12 000,00

375 Sponsor/samarbeidsavtaler 17 000,00 15 000,00

381 Tillskudd fra hovedstyret 0,00 25 000,00

395 Andre inntekter 5 662,00 10 000,00
SUM driftsinntekter 72 327,00 132 000,00

4 Stevne og aktivitetsutgifter

402 Startkontingenter andres stevner/arrangement 5 565,00 6 000,00

405 Deltaking i NM - HL og lignende 5 672,00 10 000,00

406 Reiseutgifter 10 671,00 17 000,00

416 Premier 12 414,00 12 000,00

418 Andre stevneutgifter 0,00 5 000,00

421 Trenings -  og instruksjonstiltak 30 283,00 30 000,00

422 Samlinger o.l 24 531,00 24 000,00

425 Treningsmateriell 5 834,00 6 000,00
430 Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere m.m.) 0,00 1 000,00

450 Lisenser, lagforsikring o.l. 5 000,00 5 000,00

470 Avslutning, sos. tiltak o.l. 3 633,00 5 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 103 603,00 121 000,00

5 Administrasjon og møter

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 668,00 700,00
550 Utmerkelser, gaver, stipend 0,00 2 000,00

SUM adm. og møter 668,00 2 700,00

6 Rekvisita og SMS

680 Forsikringer 2 089,00 2 200,00
SUM rekvisita og SMS 2 089,00 2 200,00

7 Tilskudd, kontingent, avgift

(Utgifter inntektsbringende tiltak)

754 Utgifter til innkjøp for kiosksalg 0,00 4 500,00
SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 0,00 4 500,00

SUM driftsutgifter 106 360,00 130 400,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 554,00 500,00

802 Renteutgifter

SUM finansinntekter/(-)utgifter 554,00 500,00

890 Årsoverskudd /(-)underskudd -33 479,00 2 100,00

Bankbeholdning pr 01.01.2016 158 346,62 124 867,62

Bankbeholdning pr 31.12.2016 124 867,62 126 967,62



 
HOF IL REGNSKAP/BUDSJETT 2016/2017

 TURNGRUPPA Regnskap 2016 Budsjett 2017
3 Inntekter

302 Treningsavgifter 55 321,00 55 000,00

322 Kommunale tilskudd 2 000,00

354 Kiosksalg 16 840,00 17 000,00

361 Lotteri, bingo, basar o.l. 5 775,00 6 000,00

363 Dugnad 82 450,00 30 000,00

381 Tillskudd fra hovedstyret 30 000,00 40 000,00

SUM driftsinntekter 192 386,00 148 000,00
4 Stevne og aktivitetsutgifter

416 Premier 2 116,00 2 500,00

424 Trenerutgifter 32 535,40 35 000,00

425 Treningsmateriell 345,50 5 000,00

426 Drakter 5 621,00 5 000,00

430 Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere m.m.) 3 600,00 10 000,00

450 Lisenser, lagforsikring o.l. 18 680,00 20 000,00

470 Avslutning, sos. tiltak o.l. 8 883,34 10 000,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 71 781,24 87 500,00
5 Administrasjon og møter

512 Deltakelse i andres møter (også reiseutgifter) 8 000,00

520 Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 4 786,75 5 000,00

550 Utmerkelser, gaver, stipend 2 888,80 5 000,00

SUM adm. og møter 7 675,55 18 000,00
6 Rekvisita og SMS

680 Forsikringer

SUM rekvisita og SMS 0,00 0,00
7 Tilskudd, kontingent, avgift
(Utgifter inntektsbringende tiltak)

754 Utgifter til innkjøp for kiosksalg 11 508,72 10 000,00

761 Utgifter til bingo, lotterier o.l. 2 000,00

763 Utgifter til dugnadvirksomhet 52 250,00 20 000,00

782 Andre overføringer, (treningskon faff) 16 000,00

SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 63 758,72 48 000,00
SUM driftsutgifter 143 215,51 153 500,00
Driftsresultat 49 170,49 -5 500,00
8 Finansinntekter/utgifter

801 Renteinntekter 119,02 100,00

802 Renteutgifter

SUM finansinntekter/(-)utgifter 119,02 100,00
890 Årsoverskudd /(-)underskudd 49 289,51 -5 400,00

Leverandør

Bankbeholdning pr 01.01.2016 83 517,66 132 807,15
Bankbeholdning pr 31.12.2016 132 807,15 127 407,15

 



 

 
HOF IL REGNSKAP 2016

TOTALREGNSKAP 2016

3 Inntekter
Hovedgruppa 1 048 211,19

Fotballgruppa 123 650,00

Klatregruppa 153 593,75

Langrennsgruppa 72 327,00

Hoppgruppa 35 500,00

Turngruppa 192 386,00

Håndballgruppa 519 875,79

Innebandygruppa 3 000,00

SUM driftsinntekter 2 148 543,73
4 Stevne og aktivitetsutgifter
Hovedgruppa 210 472,12

Fotballgruppa 69 888,83

Klatregruppa 49 045,20

Langrennsgruppa 103 603,00

Hoppgruppa 30 201,81

Turngruppa 71 781,24

Håndballgruppa 318 491,31

Innebandygruppa 23 140,00

SUM stevne og aktivitetsutgifter 876 623,51
5 Administrasjon og møter
Hovedgruppa 84 017,90

Fotballgruppa 31 531,46

Klatregruppa 2 840,00

Langrennsgruppa 668,00

Hoppgruppa 5 000,00

Turngruppa 7 675,55

Håndballgruppa 32 898,84

Innebandygruppa 0,00

SUM adm. og møter 164 631,75
6 Anlegg, maskiner,drift og invest.
Hovedgruppa 165 928,83

Fotballgruppa 6 600,00

Klatregruppa 121 192,65

Langrennsgruppa 2 089,00

Hoppgruppa 5 835,00

Håndballgruppa 1 000,00

SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 302 645,48
7 Tilskudd, kontingent, avgift
Utgifter inntektsbringende tiltak  

Hovedgruppa 350 181,37

Fotballgruppa 19 040,00

Klatregruppa 3 789,00

Langrennsgruppa 0,00

Hoppgruppa 420,00

Turngruppa 63 758,72

Håndballgruppa 171 403,95

Innebandygruppa 0,00

SUM tilskudd, kontingent, avgift 608 593,04
SUM driftsutgifter 1 952 493,78
Driftsresultat 196 049,95
8 Finansinntekter/utgifter
Hovedgruppa 7 017,42

Fotballgruppa 42,47

Klatregruppa -52,88

Langrennsgruppa 554,00

Hoppgruppa 58,50

Turngruppa 119,02

Håndballgruppa 165,20

Innebandygruppa -237,93

SUM finansinntekter/(-)utgifter 7 665,80

Årsoverskudd /(-)underskudd 203 715,75

 



 

HOF IL REGNSKAPER 2016

BALANSEKONTI Eiendeler Gjeld/Egenkapital

Egenkapital pr. 1.1. 2016 2 878 822,94

1251 Tidtakerutstyr Emit AS 17 100,00

1252 Skjeldalfres 135 000,00

1253 Traktor Antonio Carraro 2016 - kunstgress 494 000,00

1500 Kundefordringer 47 300,00

1742 Forskuddsbet. forsikring 26 430,00

1820 Andre aksjer - Skitunnel AS 5 000,00

1920 568 868,31

1921 8 686,92

1922 Deltager.no 108 664,30

1925 1 156 205,34

2090 Knut J. Johnsens minnefond 35 000,00

2400 7 475,50

1579 Annen kortsiktig gjeld 15 358,91

2991 Nærmiljøanlegg - Eidsfoss 1 096,14

1051 12 263,34

Endringer balansen fotball 4 570,00

1052 124 867,62

1053 46 476,01

1054 132 807,15

1056 15 474,70

1057 32 464,99

1058 190 164,33

15 126,23

203 715,75

3 141 469,24 3 141 469,24

 

Endringer balansen håndball

Overskudd

Langrennskonti

Hoppkonto

Turnkonto

Klatrekonto

Innebandy

Håndballgruppa

Fotballkonto

Hovedkonto

Medlemskonto

Sparekonto

Leverandørgjeld UB

 



 

 

 
SAK 8  

FASTSETTE 

MEDLEMSKONTINGENT 



SAK 8 – FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 

 

 

Medlemskontingent pr i dag:  

Opp til 7 år / funksjonshemmede:  100,-  

7 år til og med 19 år:     200,-  

Fra og med 20 år:     400,-  

Familiemedlemskap:     500,- 

 

 

Hovedstyrets foreslår at medlemskontingenten for 2017 ikke endres. 

 



 Hof IL’s  
Hovedstyre 

Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Maskinansvarlig 
Styremedlem 
Leder av alle  
gruppene 

Håndball 
Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Sportslig leder 
Styremedlem 
Styremedlem 
 

  

Fotball 
Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Juniorleder  
Styremedlem 
Styremedlem 

 

Turn 
 

Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 

Innebandy 
 

Leder 
Kasserer 
Sekretær 
 
 
 

  

Klatregruppe 
 

Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 
 

Langrenn 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 
Oppmann 
Løypesjef 

Hopp 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 
Styremedlem 
 

         
          Valgkomitè 

3 personer 
Økonomikomitè 

4 personer 
Turkomitè 

4-8 personer 
Idrettsmerkekomitè 

4 personer 

  
Organisasjonskart 
 



 

 

 

VALG 



INNSTILLING FRA VALGSTYRET 2017

HOVEDSTYRE

Leder                     Eira Weseth  (gjenvalg, 1 år)                               90 94 71 89

Nestleder             Tore Molteberg (ny (tidl styremed) 2 år)          90 07 58 93

Kasserer                Jessica Alice Roso                                                 95 41 91 34

Sekretær              Thorleif Rustad                                                       92 60 38 43

Styremedlem       Anne Karin Nordby     (ny, for to år)                   48 25 59 37

Varamedlem       Kim Brede Lie                                                          92 81 86 58

Varamedlem        Bjørn Elnan    (ny, for to år)                                 48 26 92 82

Maskinansvarlig  Harald Weseth    (Gjenvalg, 2 år)                       90 78 64 93

ØKONOMIGRUPPE

Geir Buan, Gjermund Grønseth, Gunnar Akerholt (ny), Eira Baastad (ny)

MERKEKOMITE

Terje Thormodsrud, Ottar Nordseth (gjenvalg), Øyvind Brekke(gjenvalg), Halvor 
Wike (vikar for Lars Jacob Wike som er i militæret )

LØYPEKJØRERE

Harald Weseth, Alf Åsberg, Frank Solbakken, Ole Weseth.

VALGKOMITE

Arne Lindås     (leder)                                  92 25 92 24

Jorun Lian                                                      99 24 76 53

Jan Eriksen                                                    91 69 78 37





VALG – FOTBALLGRUPPA 
 
 
 
 
 
På valg:  Kandidat:   Periode: 
Leder    Audun Follerås  2017 
Nestleder  Jan Roar Jensen  2017-2018 
Sekretær  Bent Mathisen  2017-2018 
Materialforvalter Ronny Toft   2017-2018 
Styremedlem  Dale Archibald  2017-2018 
Styremedlem  Kristian Eriksen  2017-2018 
Juniorleder  Audun Follerås  2017-2018 
 
 
 
 
Forslag til nytt styre i fotballgruppa blir som følger: 
 
Leder    Audun Follerås  2017 
Nestleder  Jan Roar Jensen  2017-2018 
Kasserer  RK Regnskap  2017 
Sekretær  Bent Mathisen  2017-2018 
Materialforvalter Ronny Toft   2017-2018 
Styremedlem  Dale Archibald  2017-2018 
Styremedlem  Kristian Eriksen  2017-2018 
Juniorleder  Audun Follerås  2017-2018 
 
 

 



VALG – HÅNDBALLGRUPPA

På valg: Kandidat: Periode:
Leder Merete Grønseth 2017
Nestleder Aksel Løkeberg 2017-2018
Kasserer Hege Axelson 2017-2018
Styremedlem Cato Hansen 2017-2018

Forslag til nytt styre i håndballgruppa blir som følger:

Leder Merete Grønseth 2017
Nestleder Aksel Løkeberg 2017-2018
Kasserer Hege Axelson 2017-2018
Sekretær Christel Reinertsen 2016-2017
Styremedlem Christine Stordal 2016-2017
Styremedlem Cato Hansen 2017-2018
Sportslig leder Kjersti Fleischer 2017-2018



VALG – HOPPGRUPPA

På valg: Kandidat: Periode:
Leder Svend Solberg 2017
Kasserer Torill Kristiansen 2017-2018
Styremedlem Sven Erik Solberg 2017-2018

Forslag til nytt styre i hoppgruppa blir som følger:

Leder Svend Solberg 2017
Kasserer Torill Kristiansen 2017-2018
Sekretær Per Jørund Grøthe 2016-2017
Styremedlem Sven Erik Solberg 2017-2018
Styremedlem Miriam Rønningen 2016-2017
Materialforvalter Trond Rønningen 2016-2017



VALG – INNEBANDYGRUPPA

På valg: Kandidat: Periode:
Leder Fabian Bettum 2017
Sekretær Christine Helgerud 2017-2018

Forslag til nytt styre i innebandygruppa blir som følger:

Leder Fabian Bettum 2017
Kasserer Helge Skarstad 2016-2017
Sekretær Christine Helgerud 2017-2018



VALG TIL KLATREGRUPPA – 2017

Følgende er på valg for perioden:

VERV: KANDIDAT: PERIODE:

Leder Vigulf Semb Røren 2017

Sekretær: Tormod Backe 2017-2018

Materialforvalter Kevin Jacobsen 2017-2018

Styremedlem Sondre Akerholt 2017-2018

Om kandidatene velges blir nytt styre i klatregruppa slik:

Verv Status Nåværende Kandidat Periode

Leder På valg Vigulf Semb Røren Vigulf Semb Røren 2017

Nest leder Sittende Glenn Jensen  2016-2017

Sekretær Fristilles Tormod Backe Stine Haugen Solheim 2017-2018

Kassere Sittende Thomas Holm  2016-2017

MaterialforvalterPå valg Sondre Akerholt Kevin Jacobsen 2017-2018

Styremedlem  På valg  Fredrick Backe Sondre Akerholt 2017-2018



VALG – LANGRENNSGRUPPA

På valg: Kandidat: Periode:
Leder Helge Nordby 2017
Kasserer Ivar Gurrik 2017-2018
Styremedlem Marte R. Furuheim 2017-2018
Styremedlem/
materialforvalter Tom Roar Thrane 2017-2018

Forslag til nytt styre i langrennsgruppa blir som følger:

Leder Helge Nordby 2017
Kasserer Ivar Gurrik 2017-2018
Sekretær Tommy Larsen 2016-2017
Styremedlem Marte R. Furuheim 2017-2018
Styremedlem Mette Karlsen 2016-2017
Styremedlem/
materialforvalter Tom Roar Thrane 2017-2018
Oppmann Andreas Fleischer 2016-2017
Løypesjef Alf Åsberg 2016-2017



VALG – TURNGRUPPA

På valg: Kandidat: Periode:
Leder Jette Anholt 2017
Sekretær Mette Poosz 2017-2018
Styremedlem Arnt Wittingsrud 2017-2018
Styremedlem Jan Helge Kjennerud 2017-2018

Forslag til nytt styre i turngruppa blir som følger:

Leder Jette Anholt 2017
Kasserer Madelen Bringaker 2016-2017
Sekretær Mette Poosz 2017-2018
Styremedlem Arnt Wittingsrud 2017-2018
Styremedlem Jan Helge Kjennerud 2017-2018
Styremedlem Arne Willy Skaug 2016-2017


